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Työ- ja elinkeinoministeriölle 
 
 
Luonnos valtioneuvoston asetukseksi kausityölain soveltamisesta 
 
Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK r.y. kiittää mahdollisuudesta lausua luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi. 
 
Asetusluonnoksessa säädettävä kausityölain soveltamisala on tärkeä kysymys alkutuotannon näkökulmasta. Pidämme hyvänä 
ratkaisuna sitä, että asiasta säädetään asetustasolla. Se tarjoaa joustavamman mahdollisuuden täydentää soveltamisalaa, jos 
siihen myöhemmin ilmenee tarvetta. 
  
MTK toivoo kausityölain soveltamisalan kattavan kaikki ne alkutuotannon toimialat, joille kausittainen työ on luonteenomaista. 
Maataloutta ja muuta kotimaista alkutuotantoa yleensä palvelevat toimialaluokituksen kohdat on syytä pyrkiä ottamaan kausi-
työlain soveltamisalan piiriin, esimerkiksi maataloutta palveleva koneurakointi kokonaisuudessaan. Lain soveltamisalaa ei ole 
syytä ilman painavia perusteita rajata, kun kausityödirektiivi nimenomaisesti pyrkii edistämään työvoiman vapaata liikkuvuutta.  
Esimerkiksi turpeen nosto (B 08920) on selvästi kausityödirektiivin 3 artiklassa tarkoitettua kausiluonteista työtä, jolloin työ-
voimaa tarvitaan huomattavasti enemmän kuin tavallisesti käynnissä olevassa toiminnassa. 
 
MTK ei näe perusteita sulkea soveltamisalan ulkopuolelle maataloutta palvelevaa toimintaa (A 016) kuten asetusluonnoksessa on 
tehty. Monet em. TOL-luokituksen kohdassa mainitut maataloutta palvelevat toiminnot ovat nimenomaisesti kausityötä. Palkkio- 
tai sopimusperusteinen maataloutta palveleva toiminta on useimmiten juuri kausityödirektiivissä ja -laissa tarkoitettua kausi-
työtä. Ko. luokituskohdan jättäminen soveltamisalan ulkopuolelle myös rajaisi tarpeettomasti yrittäjän mahdollisuuksia järjes-
tää maatilan tai maaseutuyrityksen työt kustannustehokkaimmaksi katsomallaan tavalla.  
 
Edellä mainittu huomioiden MTK pitää TEM:in laatimaa luonnosta valtioneuvoston asetukseksi hyvänä.  
 
MAA- JA METSÄTALOUSTUOTTAJAIN KESKUSLIITTO MTK R.Y. 
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